

湖北圏域水害・土砂災害に強い地域づくり協議会規約（案）

新旧対照表

旧	新
<p>（事務局）</p> <p>第7条 協議会の事務局は、滋賀県土木交通部砂防課、流域政策局および滋賀県長浜土木事務所に置く。</p> <p>2 事務局は、協議会の運営に関する事務その他の事務を処理する。</p> <p>（協議会資料等の公表）</p> <p>第8条 協議会に提出された資料等については速やかに公表するものとする。ただし、個人情報等で公開することが適切でない資料等については、協議会の了解を得て公表しないものとする。</p> <p>2 協議会の議事については、事務局が議事概要を作成し、出席した構成員の確認を得た後、公表するものとする。</p> <p>（雑則）</p> <p>第9条 この規約に定めるもののほか、協議会の議事の手続きその他運営に関し必要な事項については、協議会で定めるものとする。</p> <p>（附則）</p> <p>第10条 本規約は、平成30年5月18日から施行する。 本規約の改正は、令和元年 6月 6日から施行する。</p>	<p>（事務局）</p> <p>第7条 協議会の事務局は、滋賀県土木交通部砂防課、流域政策局および滋賀県長浜土木事務所に置く。</p> <p>2 事務局は、協議会の運営に関する事務その他の事務を処理する。</p> <p>（協議会資料等の公表）</p> <p>第8条 協議会に提出された資料等については速やかに公表するものとする。ただし、個人情報等で公開することが適切でない資料等については、協議会の了解を得て公表しないものとする。</p> <p>2 協議会の議事については、事務局が議事概要を作成し、出席した構成員の確認を得た後、公表するものとする。</p> <p>（雑則）</p> <p>第9条 この規約に定めるもののほか、協議会の議事の手続きその他運営に関し必要な事項については、協議会で定めるものとする。</p> <p>（附則）</p> <p>第10条 本規約は、平成30年5月18日から施行する。 本規約の改正は、令和元年 6月 6日から施行する。 <u>本規約の改正は、令和 年 月 日から施行する。</u></p>

旧

別表

(市町：市町コード順、敬称略)

所属	職名	氏名
【委員】		
長浜市	市長	藤井 勇治
米原市	市長	平尾 道雄
国土交通省 近畿地方整備局 河川部	地域河川調整官	中川 靖志
国土交通省 近畿地方整備局 琵琶湖河川事務所	事務所長	堀田 伸之
気象庁 彦根地方気象台	台長	櫻井 敬三
滋賀県	知事	三日月 大造
滋賀県 長浜土木事務所	地域防災監 事務所長	饗庭 啓良
滋賀県 長浜土木事務所 木之本支所	支所長	國友 良行
【学識者 (ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ)】		
京都大学防災研究所 社会防災研究部門	教授	多々納 裕一
京都大学防災研究所 巨大災害研究センター	教授	畑山 満則
【事務局】		
滋賀県 土木交通部	砂防課	
	流域政策局	
滋賀県 長浜土木事務所	河川砂防課	
滋賀県 長浜土木事務所 木之本支所	河川砂防課、丹生水源地域整備課	

新

別表

(市町：市町コード順、敬称略)

所属	職名	氏名
【委員】		
長浜市	市長	藤井 勇治
米原市	市長	平尾 道雄
国土交通省 近畿地方整備局 河川部	地域河川調整官	<u>林 和彦</u>
国土交通省 近畿地方整備局 琵琶湖河川事務所	事務所長	<u>矢野 公久</u>
気象庁 彦根地方気象台	台長	<u>赤石 一英</u>
滋賀県	知事	三日月 大造
滋賀県 長浜土木事務所	地域防災危機管理監 事務所長	<u>中辻 克明</u>
滋賀県 長浜土木事務所 木之本支所	支所長	國友 良行
【学識者 (ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ)】		
京都大学防災研究所 社会防災研究部門	教授	多々納 裕一
京都大学防災研究所 巨大災害研究センター	教授	畑山 満則
【事務局】		
滋賀県 土木交通部	砂防課	
	流域政策局	
滋賀県 長浜土木事務所	河川砂防課	
滋賀県 長浜土木事務所 木之本支所	河川砂防課、丹生水源地域整備課	